Si quis mederi perditis rebus potest,
A te precemur; urbis oppressae salus
Jam tota pendet manibus o princeps tuis.
Nosti tumultus urbe, qui tota flagrant,
Ex quo cuncta sustulit fratrem manu
Immanis, atrox Troila. Aur. Scis. Hirt nec te latent
Agitata pare consilia. Aur. et istud Scis.
Files: nunc constitutum est antequam oceanodice
Hodie recondat Thabus, effectam dare,
Quidquid die est deliberatum: hodie manu
Legale sceptrum ponet. At tibi prius
Hoc indicare Deuio, Aureli. Quam
Habere si te liceat, ad votum fluet
Pei secundus exitus. Aur. fata hunc diem
Volunt supremum? Hirt: fata supremum volant,
Et his fulembus ultimum. Scimus probe,
Jurata quantum regibus poscat Files,
Quid sacra statuant iura, quid calum petat,
Et hoc fidelis noster in Reges amor

Hucusq; semper prostitit. Testes volo
 Tabulas vetustas, patria, testem Ceum,
 Testemq; si meminisse pietatis potest,
 Appello Troilan. Aur. fateri integram fidem
 Semper stetiſſe. Filen: sed fidem quando suis
 Toties sefellit perfidus Regni latro,
 Et per suorum funera, ac diras neceſ
 Fas omne rapit, inelytan quando donum
 Firipemq; Regum nobilem exifam rapit,
 Et regna vastat cadibus: scimus quoq;,
 Quid iura, quidve Regie stirpis decus
 Jam iam casurum postulet; grande est quidem,
 Fatemur ultro, grande, quod uirtu manu
 Hodie paramus, facinus; at nos hinc pios
 Carent nepotes posteris. fixum est. cadet
 Post tot suorum funera, & clades, cadet
 Troila peremptus, spiritum inimicum exspuet,
 Stabit tamen in Aurelis antiquus decus,
 Et lapsa surgens maria, redibit quies.

Cum regni habenas Igneor manus geret.
Aur. quid ad hoc Measser? primum o carum apud
Alind. quid ad hoc? Me. civium est iustus furor,
Quando sub ietu iam tua, & regni salus
Palpitat eodem. Alind. iusta, quam leges sinunt,
Vltio paratur. Aur. ut danda est brevis mora.
Alind. hucusque tracta pro nimis nocuit mora!
Meas. natat cruore patria, & in dies nova
Oritur procella; ni dies pendens polo
Sistat furoris impetum, toto ruet
Ripis tanta fulga culmine. O Princeps, tui
Vides periculum capitis, et dubitas manum
In arma ferre? Aur. cogimur. grandi licet
Armi dolore, quando communis salus
Fraterno emenda est sanguine. at respice, sed,
Cui recessus intimi cordis patent,
Non me sinistra mentis abductum clolis,
Aut spe adiocantis purpura in bellum rapi:
Ne sola cogis civium, & regni salus.

Bene est. quod ergo postulas, profers dies,
 Cauti statuimus, abdito tamen iuvat
 Isthac recepisse gerere, ne palam effluant
 Consilia tanti ponderis. Huc mecum viri
 Sabite. Hic. sequimur.